
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.36.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 

roku – „Wyprawka szkolna”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania, w szkołach mających siedzibę na terenie gminy Lubicz, wniosków 
o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych, w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom – „Wyprawka szkolna” w roku szkolnym 2017/2018, do dnia 
15 września 2017 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 90F5BF5A-7F14-4D5D-95BF-A024CC0E215B. Podpisany Strona 1




